２０１５年８月７日

お客様各位

株式会社龍角散

シミックＣＭＯ株式会社

一般用医薬品「タイガーバーム」

製造販売承認の承継に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度、株式会社龍角散（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：藤井 隆太、以下、

龍角散）とシミックＣＭＯ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：三谷 毅、以下、シミ

ック）は、龍角散が製造販売している「タイガーバーム」の製造販売承認を2015年8月14日付でシ

ミックに承継することになりましたのでお知らせいたします。

 上記承継期日までの当該製品に関する安全管理業務を含む医薬品情報の提供・収集・情報伝達業

務は引き続き龍角散が担当し、承継後の当該製品に関する安全管理業務を含む医薬品情報の提供・

収集・情報伝達業務はシミックが担当いたします。

みなさまのご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜譲渡承継品目＞

 タイガーバーム

＜新 製造販売元＞

シミックＣＭＯ株式会社

1) 設立年月日 ：平成２１年１０月１６日

2) 本社所在地 ：東京都港区芝浦１－１－１

  3) 代表者   ：代表取締役社長 三谷 毅

4) 資本金   ：10,000万円

＜旧 製造販売元＞

株式会社龍角散

1) 設立年月日 ：昭和３年７月９日

2) 本社所在地 ：東京都千代田区東神田２－５－１２

3) 代表者   ：代表取締役社長 藤井 隆太

4) 資本金   ：6,000万円

■ 2015年 8月 14日（金）以降のお問い合わせ先

シミックＣＭＯ株式会社

長谷川 道之

TEL ０７６６－８６－３５０１（代表）

〒933-0251 富山県射水市有磯二丁目３７番地